
 1 

SMLOUVA PŘÍKAZNÍ 
ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Příkazce:   
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, obecně prospěšná společnost 
Sídlo:   Riegrova 1, 301 11 Plzeň 
Zastoupený:  Ing. Filipem Uhlíkem, ředitelem  
IČ:   25245091 
DIČ:   CZ25245091 
Bankovní spojení: KB Plzeň, číslo účtu: 4846870227/0100 
Vedená Krajským soudem v Plzni oddíl O, vložka 38 
Dále jen „příkazce“ 
 
 
2. Příkazník:  
Krajská hospodářská komora v Plzeňském kraji  
Sídlo:   Nerudova 25,  301 00 Plzeň 
Zastoupený:  Petrem Chvojkou, předsedou představenstva 
IČ:   07739044 
Dále jen „příkazník“ 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Příkazník bude podle této smlouvy zajišťovat činnosti související s realizací projektu 
Pakt zaměstnanosti Plzeňského kraje, dále jen Pakt, v roce 2022.  

2. Při zajišťování služeb je příkazník povinen se řídit pokyny příkazce. 

3. Činnost v rámci této smlouvy představuje: 

- budování sítě partnerů – tj. komunikace s nejvýznamnějšími zaměstnavateli 
v Plzeňském kraji a vzdělávacími subjekty, prezentace aktivit a služeb Paktu, 
zprostředkování uzavření smluv o partnerství s Plzeňským krajem (pro rok 2022 se 
předpokládá přístup 20 – 30 nových partnerů),  

- aktivní účast při zajištění činnosti Paktu - spolupráce na přípravě a realizaci výroční 
konference, účast na pravidelných jednáních projektového týmu, přípravě a 
organizace seminářů Paktu, sběr a vyhodnocování informací o potřebách 
zaměstnavatelů, spolupráce při přípravě nových projektů Paktu. 

 
 

III. DOBA TRVÁNÍ PŘÍKAZU 

1. Příkazník bude činnosti podle článku II. provádět ode dne účinnosti této smlouvy do 
31.12. 2022.  

2. Prodloužení této smlouvy je možné pouze písemnou formou po dohodě obou 
smluvních stran. 

IV. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA 

1. Výše celkové odměny příkazníka za rok 2022 se stanoví dohodou v maximální výši 
380.000,- Kč + příslušná sazba daně z přidané hodnoty ve výši 21%. 

2. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady, které příkazník vynaloží v souvislosti s 
plněním závazku. 

3. Příkazník se zavazuje postupovat při poskytování služeb, jakož i v rámci své veškeré 
další činnosti, s péčí řádného hospodáře, to je zejména nezvyšovat náklady na svoji 
činnost nad míru obvyklou. 

4. Pro případ nezbytné potřeby zajistit úspěšně výkon činností pro příkazce nad rámec 
této smlouvy, je oprávněn příkazci vyúčtovat účelně vynaložené náklady. Podmínkou 



 2 

úhrady takto vzniklých nákladů je předchozí písemný souhlas příkazce s takovou 
činností a jejím rozsahem a výší vzniklých nákladů.  

5. Odměna příkazníka bude splatná vždy za každý kalendářní měsíc na základě 
odsouhlaseného výkazu provedených činností, přičemž jednotková cena za hodinu 
prací bude do 850 Kč/hod. Výkaz prací bude obsahovat časovou náročnost plněných 
úkolů a zahrne přehled uskutečněných kontaktů se zaměstnavateli. Strukturu pro výkaz 
činnosti poskytne příkazce. 

 
V. POVĚŘENÍ ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Za příkazce – Ing. Filip Uhlík, ředitel 

2. Za příkazníka – Petr Chvojka, předseda 
 
 

VI. VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

1. Příkazce může smlouvu vypovědět písemnou formou kdykoli částečně, nebo v celém 
rozsahu s účinností k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž byla výpověď 
doručena příkazníkovi. 

2. Příkazník může smlouvu vypovědět písemnou formou s účinností k poslednímu dni 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena příkazci. 

 
 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3. Obě strany se výslovně dohodly, že tento smluvní vztah se řídí ustanoveními § 2430 a 
násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., v platném znění. 

4. Účinnost této smlouvy je datum jejího podpisu. 

5. Příkazník souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Příkazník bere na vědomí, že činnost Paktu je finančně podporována z rozpočtu 
Plzeňského kraje. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno její 
vyhotovení. 

 
VIII. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 
V …………, dne      V Plzni, dne 4.4.2022 
 
Za příkazníka:                            Za příkazce:   
 
 
 
 
 
.....................................................   ..................................................... 
                  Petr Chvojka     Ing. Filip Uhlík 
             předseda představenstva                    ředitel 

Krajská hospodářská komora   Regionální rozvojová agentura  
 v Plzeňském kraji            Plzeňského kraje, o.p.s.  


